(SW

Pescados

Txipirones a la plancha con alioli y cebolla pochada 21,00 €

Rodaballo a la parrilla

Rape a la parrilla con patata panadera
Txipirones en su tinta

Bacalao Ajoarriero

Bacalao al pil pil

Lubina a la parrilla
Carnes

Chuletdn a la parrilla (2-3 personas)
Chuletillas de cordero con patatas fritas
Entrecot con su guarnicion

Solomillo con su guarnicion

Pluma ibérica con crema de apionaboy
mermelada de cerezas

Manitas de cordero con salsa

de pimiento choricero

Callos y morros de ternera

Costilla de cerdo confitada

Tataki de txuleta

Carrilleras con crema fina de patata al curry

Rabo estofado al vino tinto

N
£S5 N
*AMARIKA-
UL

Kt

Iva 10% Incluido

PESCADO ~ FRUTOSSECOS  GLUTEN HUEVO LACTEOS SOJA MARISCO

www.restauranteamarika.com

29,00 €
28,00 €
22,00 €
23,00 €
24,00 €
2700 €

58,00€/kg
27,00 €
2300 €
26,00 €

21,00€

19,00 €
19,00 €
18,00 €
19,00 €
19,00 €
20,00€



	              Segundos 

