

# Segundos



## Pescados



HUEVO	Txipirones a la plancha con alioli y cebolla pochada	21,00 €
PESCADO	Rodaballo a la parrilla	29,00 €
PESCADO	Rape a la parrilla con patata panadera	28,00 €
PESCADO	Txipirones en su tinta	22,00 €
PESCADO	Bacalao Ajoarriero	23,00 €
PESCADO	Bacalao al pil pil	24,00 €
PESCADO	Lubina a la parrilla	27,00 €

## Carnes

SOJA	Chuleton a la parrilla (2-3 personas)	58,00€/kg
LÁCTEOS	Chuletillas de cordero con patatas fritas	27,00 €
HUEVO	Entrecot con su guarnición	23,00 €
LÁCTEOS	Solomillo con su guarnición	26,00 €
SOJA	Pluma ibérica con crema de apionabo y mermelada de cerezas	21,00€
LÁCTEOS	Manitas de cordero con salsa de pimiento choricero	19,00 €
LÁCTEOS	Callos y morros de ternera	19,00 €
SOJA	Costilla de cerdo confitada	18,00 €
LÁCTEOS	Tataki de txuleta	19,00 €
LÁCTEOS	Carrilleras con crema fina de patata al curry	19,00 €
LÁCTEOS	Rabo estofado al vino tinto	20,00€



Iva 10% Incluido

